
((((41414141) ) ) ) 神奈川神奈川神奈川神奈川 新　聞　折　込　配　布　部　数　表

広告主様広告主様広告主様広告主様 タイトルタイトルタイトルタイトル 折込日折込日折込日折込日 曜日曜日曜日曜日 サイズサイズサイズサイズ

販売店 本紙 配布 販売店 本紙 配布 販売店 本紙 配布 販売店 本紙 配布 販売店 本紙 配布 販売店 本紙 配布 販売店 本紙 配布 販売店 本紙 配布

3,250 550 2,850 750 300 700 600

3,300 1,000 3,000 1,050 200 450 400

6,150 1,450 5,150 150 100 1,350 500

5,100 1,200 3,600 150 50 1,350 150

2,150 350 4,700 250 450 250

2,200 500 2,650 100 150 300

1,050 4,550 250 550 200

100 200 500

300 150 550

300 100

50 200

450

小計 22,150 0 小計 6,100 0 小計 26,500 0 小計 2,100 0 小計 1,650 0 小計 5,700 0 小計 4,200 0 小計 0 0

地区配布部数地区配布部数地区配布部数地区配布部数 地区部数合計地区部数合計地区部数合計地区部数合計

大和市大和市大和市大和市 0000 68,40068,40068,40068,400

神奈川神奈川神奈川神奈川朝日新聞朝日新聞朝日新聞朝日新聞 毎日新聞毎日新聞毎日新聞毎日新聞 読売新聞読売新聞読売新聞読売新聞 産経新聞産経新聞産経新聞産経新聞 東京新聞東京新聞東京新聞東京新聞 日経新聞日経新聞日経新聞日経新聞

1
大　和 鶴間

南林間西
部

Ａ中央林間 Ａ桜ケ丘 Ａ桜ケ丘

3
南林間 中央林間 大和桜ケ丘

2
桜ケ丘 南林間 大和北部 鶴　間

大和中央 Ａ南林間 Ａ大和 Ａ大和

Ａ大和北

4
中央林間 大和西部 中央林間

Ｙ大和南部 Ａ大和北
Ｙ大和桜ヶ
丘 Ａ大和

Ａ桜ケ丘

Ａ中央林間

Ａ大和南 Ａ大和南

Ａ中央林間

Ａ大和北

Ａ南林間 Ａ南林間

大和中央

5
大和北

Ｙ大和桜ケ
丘 南林間

Ａ大和南

7
大和南部 大和南部 Ｍ大和西部

6
大和南 大和東部

Ｍ大和南部 Ｙ大和中央

8
Ｍ大和東部

Ｍ中央林間
Ｙ大和桜ヶ
丘

Ｍ中央林間

Ｙ大和南部 Ｙ中央林間

Ｍ大和西部
Ｙ大和桜ヶ
丘

9

11

10

12

Ｙ大和北部 Ｙ南林間

Ｙ大和南部
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14
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17
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20
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